Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CONCEPCION DEL ORO
ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-561-203004-120-4411-1 a la 8270-561-203004-120-4411-1)

Fecha y | 08/jun./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 09:33 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
8270.507203004- AYUDAS SOCIALES G. Corriente $0.00 $279,066.10 $0.00 $279,066.10
C00060 13/01/2023 CLAUDIA VERONICA TRE 1290301 AYUDAS SOCIALES. (GASTOS PAGADOS EN EFECTIVO, PREVIA AUTORIZACION $16,300.00 $0.00 $16,300.00
C00062 16/01/2023 CLAUDIA VERONICA TRE 1290303 S/C (GASTOS PAGADOS EN EFECTIVO, PREVIA AUTORIZACION DEL PRESIDEN $25,827.00 $0.00 $42,127.00
C00086 07/02/2023 CLAUDIA VERONICA TRE 1290320 S/C (GASTOS PAGADOS EN EFECTIVO, PREVIA AUTORIZACION DEL PRESIDEN $7,350.00 $0.00 $49,477.00
C00099 16/02/2023 CLAUDIA VERONICA TRE 1290334 S/C (GASTOS PAGADOS EN EFECTIVO, PREVIA AUTORIZACION DEL PRESIDEN $8,100.00 $0.00 $57,577.00
C00114 16/02/2023 MANUEL CRUZ REQUEN 172861Z00UI GP Folio: 51 (APOYO ECONOMICO OTORGADO A DIRECTOR DE LA ESCUELA PF $2,500.00 $0.00 $60,077.00
C00127 17/02/2023 GUILLERMO DYCK BRAL HSBC10585: GP Folio: 52 (APOYO ECONOMICO OTORGADO ALA COMUNIDAD DE ANAHUAC $50,000.00 $0.00 $110,077.00
C00096 20/02/2023 CLAUDIA VERONICA TRE 1290331 S/C (GASTOS PAGADOS EN EFECTIVO, PREVIA AUTORIZACION DEL PRESIDEN $18,400.00 $0.00 $128,477.00
C00101 24/02/2023 CLAUDIA VERONICA TRE 1290336 S/C (GASTOS PAGADOS EN EFECTIVO, PREVIA AUTORIZACION DEL PRESIDEN $11,330.00 $0.00 $139,807.00
C00134 24/02/2023 AGRO CID, S.A.DE C.V. HSBC37373¢ GP Folio: 53 (APOYO OTORGADO A 10 PRODUCTORES DE LA REGION CON 150 $19,950.00 $0.00 $159,757.00
C00157 08/03/2023 CLAUDIA VERONICA TRE 1290349 AYUDAS SOCIALES. (GASTOS PAGADOS EN EFECTIVO, PREVIA AUTORIZACION $15,716.10 $0.00 $175,473.10
C00196 17/03/2023 AEROMOTOR, S.A. DE C. HSBC36151¢ GP Folio: 82 (APOYO CON REFACCIONES PARA PAPALOTE DE LA COMUNIDAD L $4,618.00 $0.00 $180,091.10
C00190 28/03/2023 GUILLERMO DYCK BRAL HSBC23053! GP Folio: 81 (APOYO OTORGADO A PERSONAS DE LA COMUNIDAD DE POZO CC $49,100.00 $0.00 $229,191.10
C00188 31/03/2023 AGRO CID SADE CV HSBC13618( GP Folio: 80 (APOYO A PRODUCTORES DE LA REGION CON SEMILLA DE AVENA $49,875.00 $0.00 $279,066.10
Total : 0.00 279,066.10 0.00 279,066.10
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